
Nord

4ème journée qualificative 

100m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lambersart TRUPKIEWICZ-BRAY Auxanne F 2010 02 05 00 01 53 84 10  00 54 15

2 Lambersart FLAHAUT Lison F 2010 02 30 00 02 15 66 9  01 01 82

3 Lambersart TOTH Flavie F 2011 02 30 00 02 18 02 8  01 02 03

4 Waziers ARMIGNIES Lilou F 2010 02 41 23 02 21 27 7  01 06 53

5 Waziers MOUJJET Manel F 2010 03 00 00 02 22 18 6  01 06 61

6 Waziers SURET Ornela F 2011 02 51 04 02 39 06 5  01 13 32

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Roubaix LEFEBVRE Romane F 2009 01 58 93 01 52 50 10  00 53 93

2 Waziers ZONDY Ayleen F 2009 02 20 00 01 58 31 9  00 51 59

3 Waziers TISON Maëlle F 2009 02 05 46 02 00 31 8  00 51 68

4 Wattignies BEUGIN Jade F 2009 02 06 68 02 10 53 7  01 01 67

5 Waziers CORDIER Elise F 2009 02 40 00 02 18 68 6  01 04 23

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart TOTH Candice F 2008 01 45 32 01 37 47 10  00 47 60

2 Roubaix MERSALI Enefel F 2008 01 38 15 01 47 95 9

3 Lambersart POURBAIX Isaure F 2008 01 49 79 8  00 52 24

4 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008  01 55 00 01 57 57 7  00 56 02

5 Roubaix BOUDJELIDA Maya F 2008 02 13 04 02 04 59 6  00 58 23

6 Waziers VANDENABELLE Amélia F 2008 02 14 57 02 04 75 5  00 58 74

7 Waziers KRYCKI Louanne F 2008 02 39 21 02 14 32 4  01 00 64

8 Mardyck LOYER Lizzie F 2008  02 10 00 02 20 57 3  01 04 82

9 Waziers AMZIL Siham F 2008 02 45 00 02 28 61 2  01 04 15

10 Waziers BEIGNOT Mélanie F 2008 02 35 10 02 29 58 1  01 14 18

11 Lille BELHANINI Sana F 2008 03 03 00 02 39 93 0  01 10 54

12 Lille MIKAYELYAN Sophie F 2008 03 48 00 02 44 49 0  01 15 88

13 Lille DJELLALI Sajiya F 2008 04 48 00 03 15 78 0  01 28 86

NC Lille Lariviére Léa F 2008 02 30 00 FFT

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers EL YAZIDI Sana F 2007 01 47 29 01 45 53 10  00 50 47

2 Roubaix SKENDER Senya F 2007 01 40 00 01 48 31 9  00 51 27

3 Wattignies BEUGIN Inès F 2007 02 16 06 01 59 69 8  00 56 68

4 Mardyck CASTEL Diane F 2007  02 20 00 02 19 27 7  01 09 97

5 Lille BRICHE Calista F 2007 02 24 17 6  01 08 13

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart METSU Perrine F 2006 01 30 26 01 30 33 10  00 42 81

2 Roubaix KADI-HANIFI Joumana F 2006 01 35 00 01 33 91 9  00 45 15

3 Lambersart HILDE Lola F 2006 02 05 00 01 54 89 8  00 53 25

4 Mardyck VERMERSCH Clara F 2006  02 30 00 01 57 53 7  00 55 27

5 Waziers TAYMANS Pauline F 2006 02 11 09 01 58 53 6  00 56 41

6 Roubaix BERKOUN Oumèmah F 2006 02 10 00 02 03 46 5  00 58 18

7 Roubaix BOUFERKAS Inés F 2006 02 25 00 02 04 96 4  00 58 04

8 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 02 10 06 02 07 99 3  00 58 84

9 Waziers FRANZ Maéva F 2006 02 16 09 02 09 17 2  00 59 50

10 Waziers CORDIER Charlotte F 2006 02 11 08 02 11 47 1  01 02 48

11 Lille PAPIKYAN Merlana F 2006 02 30 00 02 18 39 0  01 05 34

12 Mardyck HARS Andréa F 2006  02 10 00 02 25 68 0  01 09 77

13 Waziers LECUTIER Mathilde F 2006 02 38 10 02 59 93 0  01 21 99

NC Roubaix EL FAROUKI Sara F 2006 02 15 00 Disq VI

NC Wattignies KHARADJI Dounia F 2006 01 53 62 Disq VI

NC Waziers DELATTRE Lise F 2006 01 43 33 FFT

NC Waziers DELATTRE Camille F 2006 01 52 27 FFT



100m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Waziers DAMMAN Morgane F 2005 01 29 03 01 31 06 10  00 42 33

2 Lambersart LECOMTE Héloïse F 2005 01 38 86 01 35 61 9  00 47 37

3 Mardyck VANHELST Marylou F 2005  02 00 00 01 46 70 8  00 49 88

4 Mardyck CALMUS Louane F 2005  02 10 00 02 06 03 7  00 56 89

NC Waziers OUBEKHTI Salma F 2005 02 45 02 FFT

NC Roubaix SALHI Selma F 2005 02 00 00 FFT

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart TASSIN Chloé F 2004 01 29 18 01 26 94 10  00 41 59

2 Waziers ANTOSIAK Eva F 2004 01 49 71 01 50 84 9  00 52 74

NC Lambersart LE CAP Jade F 2004 01 32 78 Disq VI

NC Waziers DELATTRE Amandine F 2004 01 39 48 FFT

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart PATRIER Lyna F 2003 01 19 47 01 19 35 10  00 38 65

2 Lambersart LECOMTE Clara F 2003 01 29 60 01 32 21 9  00 46 21

NC Lambersart DECOOL Naïa F 2003 01 25 56 Disq VI

NC Lambersart DUTREUX Margaux F 2003 01 35 65 FFT

NC Lambersart METSU Armelle F 2003 01 23 09 FFT

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart LERICHE Barbara F 2002 01 36 59 01 34 01 10  00 46 34

2 Roubaix GOMES Calista F 2002 01 39 35 01 39 94 9  00 50 71

3 Roubaix MAGUESTIAUX Maureen F 2002 01 40 00 01 42 93 8  00 48 71

NC Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 01 34 62 FFT

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Lambersart TASSIN Marion F 2001 01 28 30 FFT

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 01 30 00 01 29 81 10  00 44 26

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille DUHAUT Emily F 1998 01 30 00 01 27 83 10  00 42 12



Nord

4ème journée qualificative 

100m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lambersart JUHEL Gabin G 2010 02 17 00 02 00 76 10  00 56 21

2 Waziers AMZIL Soulayman G 2011 03 15 00 02 37 58 9  01 14 92

3 Waziers BEN HAMOU Souleymane G 2011 02 56 00 02 38 52 8  01 15 13

4 Mardyck VERMERSCH Thomas G 2010  02 40 00 02 41 88 7  01 19 74

5 Waziers AIT MALEK Yannis G 2010 03 19 00 03 07 20 6  01 25 89

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Roubaix KADI-HANIFI Sohaib G 2009 01 48 20 01 53 55 10  00 54 74

2 Lille ESSAFI Nouamane G 2009 02 30 00 01 56 68 9  00 56 31

3 Lille DELORME Alexandre G 2009 02 30 00 01 59 05 8  00 59 28

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Roubaix JABHI Yasser G 2008 01 44 07 01 47 13 10  00 50 67

2 Waziers FRERE Timothé G 2008 01 50 01 01 51 60 9  00 55 82

3 Roubaix KADI-HANIFI Aymen G 2008 02 03 69 01 58 90 8  00 57 75

4 Waziers BEN HAMOU Abdelwassi G 2008 02 17 00 02 01 21 7  00 58 10

5 Waziers DUEZ Colin G 2008 02 41 00 02 07 96 6  00 56 75

6 Lille KADDOURI Anas G 2008 02 30 00 02 14 45 5  01 02 51

7 Lille EL AMRANI Amine G 2008 03 04 00 02 15 78 4  00 58 64

8 Mardyck DEFRANCE Jeremy G 2008  02 35 00 02 22 64 3  01 06 26

NC Waziers TAYMANS Mathis G 2008 02 25 24 FFT

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart CORNU Eloi G 2007 01 34 79 01 32 52 10  00 45 03

2 Lambersart PATRIER Sacha G 2007 01 42 10 01 37 31 9  00 47 98

3 Waziers YAFATAH Fayssal G 2007 01 49 67 01 44 64 8  00 49 90

4 Lambersart LEURENT Léopold G 2007 02 00 00 01 47 96 7  00 51 05

5 Lambersart FLORET Tom G 2007 01 55 07 01 49 68 6  00 54 64

6 Waziers FLAMENT Sahiane G 2007 01 51 74 01 51 23 5  00 54 01

7 Waziers MOUJJET Walid G 2007 02 14 44 02 07 12 4  01 01 28

8 Mardyck BECHAR Wassim G 2007  02 40 00 02 12 41 3  01 02 87

9 Lille BOURAS Zakaria G 2007 02 00 00 02 12 68 2  01 05 85

10 Lambersart IDO William G 2007 02 30 00 02 15 27 1  01 03 90

11 Waziers DUJARDIN Noa G 2007 02 36 56 02 24 57 0  01 08 22

12 Lille BOUGERBA amir G 2007 02 30 00 02 27 48 0  01 04 53

NC Roubaix EL BACHIRI Illyes G 2007 02 55 00 Disq VI

NC Lille BOUABOUZ Ishaq G 2007 02 30 00 FFT

NC Waziers VEDERINE Maxim G 2007 02 25 00 FFT

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Waziers DERMY Nathan G 2006 01 53 92 01 45 52 10  00 51 25

2 Roubaix LEFEBVRE Maxim G 2006 01 50 00 01 46 04 9  00 52 25

3 Waziers DELZENNE Paol G 2006 01 49 07 01 51 01 8  00 55 16

4 Waziers SURET Esteban G 2006 01 49 80 01 54 77 7  00 54 73

5 Roubaix EL BACHIRI Yanis G 2006 02 00 00 01 57 17 6  00 55 81

6 Lille CASDINNAD gaston G 2006 02 30 00 01 58 59 5  00 57 04

7 Lille MOSBAH Mohamed G 2006 03 42 00 02 09 20 4  01 00 32

8 Wattignies HANFAOUI Anis G 2006 02 32 81 02 15 55 3  01 10 02

NC Lille KRENOUS Habib G 2006 02 30 00 FFT

NC Lille THYS Abel G 2006 01 50 00 FFT

NC Waziers TIGMRATINE Mounir G 2006 02 32 60 FFT

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Mardyck PYNTHE Maxime G 2005  01 25 00 01 28 39 10  00 43 31

2 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 01 53 15 01 40 95 9  00 47 75



100m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

3 Waziers BEIGNOT Steven G 2005 01 47 59 01 42 04 8  00 48 80

4 Lille LONGY Lorenzo G 2005 02 00 00 01 46 49 7  00 50 74

5 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 01 53 57 01 59 81 6  00 55 41

6 Lille kaddouri ilyas G 2005 02 30 00 02 07 66 5  01 02 66

NC Waziers DUJARDIN Lucas G 2005 01 56 31 Disq FD  00 49 98

NC Mardyck GROVALET Julian G 2005  02 25 00 Disq VI

NC Mardyck EL BOUJADDAYNI Fayscal G 2005  02 05 00 FFT

NC Wattignies HANFAOUI Ilias G 2005 01 49 83 FFT

NC Lambersart PAVY Louka G 2005 01 35 33 FFT

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Waziers VERSTAEVEL Mathis G 2004 01 20 32 01 17 67 10  00 36 69

2 Lambersart DERIBREU Antoine G 2004 01 27 18 01 22 85 9  00 40 40

3 Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004  01 22 00 01 23 17 8  00 40 62

4 Waziers YAFATAH Aïman G 2004 01 44 23 01 30 37 7  00 43 69

5 Lille GKEVORGKIAN Erik G 2004 01 35 00 01 30 81 6  00 44 46

6 Lambersart ALLONSIUS Arthur G 2004 01 44 71 01 31 78 5  00 43 64

7 Waziers MOUJJET Nabil G 2004 01 47 76 01 36 84 4  00 46 29

8 Roubaix MOKRANE Hissâm G 2004 01 54 81 01 51 15 3  00 54 82

NC Roubaix KADI-HANIFI Oussama G 2004 01 38 15 Disq VI

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lille HUVELLE Florian G 2003 01 22 00 01 15 79 10  00 34 47

2 Wattignies VIDAL Alexandre G 2003 01 36 63 01 32 32 9  00 43 85

3 Lille BOURAS Younes G 2003 01 45 00 01 35 42 8  00 45 58

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart HADAD Yodas G 2002 01 15 79 01 15 42 10  00 35 70

2 Lille SAINT MARTIN Victor G 2002 01 25 00 01 19 62 9  00 39 12

3 Mardyck BACZKOWSKI Jean-Victor G 2002  01 22 00 01 23 55 8  00 41 52

4 Waziers EL YAZIDI Ayoub G 2002 01 25 08 01 24 21 7  00 38 93

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Wattignies WILLEMS Clément G 2001 01 37 27 01 26 33 10  00 42 20

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Lille PAPIKYAN Artak G 2000 01 35 00 01 35 15 10  00 46 69

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Roubaix LAMAIRI Cédriane G 1994 01 20 00 01 19 08 10  00 38 01

2 Waziers MONTEGNIES Amaury G 1997 01 20 31 01 19 12 9  00 36 96

3 Lille ABU NIJMA Esteban G 1997 01 20 00 01 21 78 8  00 39 09

4 Roubaix DEQUEKER Ulrich G 1997 01 22 80 7  00 41 82

5 Lille FOLLET Tom G 1998 01 27 72 6  00 43 07

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Lambersart WURTZ Martin G 1992 01 19 09 01 19 17 10  00 38 03

2 Lambersart ROUSSEL Christophe G 1984 01 20 59 01 21 28 9  00 39 58

3 Mardyck PYNTHE François G 1973  01 20 00 01 23 09 8  00 41 54

4 Lille FOLLET Bruno G 1970 02 00 00 02 05 69 7  01 02 00



Nord

4ème journée qualificative 

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Waziers ARMIGNIES Lilou F 2010 01 16 81 00 59 17 10

2 Lambersart TRUPKIEWICZ-BRAY Auxanne F 2010 01 13 00 01 02 37 9

3 Roubaix MERSALI Sebsabil F 2011 01 28 00 01 26 56 8

4 Waziers SURET Ornela F 2011 01 47 43 01 49 26 7

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers TISON Maëlle F 2009 00 57 42 00 58 23 10

2 Roubaix LEFEBVRE Romane F 2009 01 02 31 01 00 98 9

3 Wattignies BEUGIN Jade F 2009 01 09 33 01 02 46 8

4 Waziers CORDIER Elise F 2009 01 07 89 01 06 52 7

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart TOTH Candice F 2008 00 58 05 00 53 84 10

2 Roubaix BOUDJELIDA Maya F 2008 00 59 57 00 54 43 9

3 Roubaix MERSALI Enefel F 2008 00 48 00 00 55 39 8

4 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008  00 58 00 00 57 78 7

5 Lambersart POURBAIX Isaure F 2008 01 00 18 6

6 Mardyck LOYER Lizzie F 2008  01 05 00 01 01 36 5

7 Waziers KRYCKI Louanne F 2008 01 06 55 01 03 18 4

8 Waziers VANDENABELLE Amélia F 2008 01 07 72 01 05 61 3

9 Waziers BEIGNOT Mélanie F 2008 01 17 49 01 09 81 2

10 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 01 10 13 1

11 Lille BELHANINI Sana F 2008 01 18 00 01 17 89 0

12 Lille MIKAYELYAN Sophie F 2008 02 09 00 01 30 39 0

NC Lille DJELLALI Sajiya F 2008 02 10 00  01 33 27

NC Lille Lariviére Léa F 2008 01 30 00 FFT

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Roubaix SKENDER Senya F 2007 00 58 00 00 49 75 10

2 Mardyck CASTEL Diane F 2007  01 25 00 00 59 10 9

3 Waziers EL YAZIDI Sana F 2007 01 00 32 01 02 58 8

4 Wattignies BEUGIN Inès F 2007 01 10 93 01 06 94 7

5 Lille BRICHE Calista F 2007 01 17 87 6

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart HILDE Lola F 2006 00 55 00 00 47 01 10

2 Lambersart METSU Perrine F 2006 00 46 95 00 47 08 9

3 Roubaix KADI-HANIFI Joumana F 2006 00 45 00 00 48 48 8

4 Wattignies KHARADJI Dounia F 2006 00 50 82 00 51 24 7

5 Roubaix EL FAROUKI Sara F 2006 01 10 00 00 51 81 6

6 Waziers CORDIER Charlotte F 2006 00 58 96 00 54 79 5

7 Mardyck VERMERSCH Clara F 2006  01 10 00 00 54 86 4

8 Roubaix BERKOUN Oumèmah F 2006 01 00 00 00 56 18 3

9 Waziers TAYMANS Pauline F 2006 00 58 25 00 56 28 2

10 Mardyck HARS Andréa F 2006  01 10 00 00 59 88 1

11 Roubaix BOUFERKAS Inés F 2006 01 08 00 01 01 49 0

12 Waziers FRANZ Maéva F 2006 01 06 11 01 06 69 0

13 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 01 11 23 01 07 58 0

14 Lille PAPIKYAN Merlana F 2006 01 30 00 01 11 34 0

15 Waziers LECUTIER Mathilde F 2006 01 14 03 01 14 63 0



50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

NC Waziers DELATTRE Camille F 2006 00 59 31 FFT

NC Waziers DELATTRE Lise F 2006 00 57 43 FFT

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Waziers DAMMAN Morgane F 2005 00 48 70 00 48 05 10

2 Lambersart LECOMTE Héloïse F 2005 00 50 03 00 48 93 9

3 Mardyck VANHELST Marylou F 2005  00 53 00 00 49 16 8

4 Mardyck CALMUS Louane F 2005  01 00 00 00 53 84 7

NC Waziers OUBEKHTI Salma F 2005 01 19 46 FFT

NC Roubaix SALHI Selma F 2005 01 15 00 FFT

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart LE CAP Jade F 2004 00 51 70 00 47 08 10

2 Lambersart TASSIN Chloé F 2004 00 50 50 00 49 44 9

3 Waziers ANTOSIAK Eva F 2004 00 49 97 00 53 12 8

NC Waziers DELATTRE Amandine F 2004 00 42 51 FFT

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart PATRIER Lyna F 2003 00 45 14 00 45 57 10

2 Lambersart LECOMTE Clara F 2003 00 46 61 00 46 77 9

3 Lambersart DECOOL Naïa F 2003 00 50 03 00 47 00 8

NC Lambersart DUTREUX Margaux F 2003 00 51 33 FFT

NC Lambersart METSU Armelle F 2003 00 45 85 FFT

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart LERICHE Barbara F 2002 00 48 01 00 46 45 10

2 Roubaix GOMES Calista F 2002 00 47 34 00 47 32 9

3 Roubaix MAGUESTIAUX Maureen F 2002 00 58 00 00 51 17 8

NC Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 00 44 90 FFT

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Lambersart TASSIN Marion F 2001 00 55 46 FFT

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 00 42 00 00 52 03 10

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille DUHAUT Emily F 1998 00 42 00 00 42 87 10



Nord

4ème journée qualificative 

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lambersart JUHEL Gabin G 2010 01 20 00 01 02 59 10

2 Mardyck VERMERSCH Thomas G 2010  01 40 00 01 16 01 9

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Roubaix KADI-HANIFI Sohaib G 2009 00 54 51 00 52 36 10

2 Lille DELORME Alexandre G 2009 01 30 00 01 01 81 9

3 Lille ESSAFI Nouamane G 2009 01 30 00 01 11 83 8

4 Roubaix BOUFERKAS Wassim G 2009 00 59 17 01 13 64 7

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Roubaix JABHI Yasser G 2008 00 57 49 00 52 01 10

2 Roubaix KADI-HANIFI Aymen G 2008 01 03 07 01 00 35 9

3 Lille EL AMRANI Amine G 2008 01 22 00 01 10 53 8

4 Lille KADDOURI Anas G 2008 01 30 00 01 10 92 7

5 Mardyck DEFRANCE Jeremy G 2008  01 30 00 01 11 01 6

6 Waziers FRERE Timothé G 2008 01 16 90 01 15 58 5

NC Waziers TAYMANS Mathis G 2008 01 12 07 FFT

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart CORNU Eloi G 2007 00 55 25 00 52 43 10

2 Waziers YAFATAH Fayssal G 2007 00 59 63 00 54 31 9

3 Lille BOURAS Zakaria G 2007 01 00 00 00 56 57 8

4 Lambersart LEURENT Léopold G 2007 01 10 00 00 59 73 7

5 Lambersart PATRIER Sacha G 2007 01 13 31 01 01 02 6

6 Roubaix EL BACHIRI Illyes G 2007 01 08 00 01 01 71 5

7 Lambersart FLORET Tom G 2007 01 09 93 01 02 35 4

8 Waziers FLAMENT Sahiane G 2007 01 07 32 01 05 70 3

9 Lille BOUGERBA amir G 2007 01 30 00 01 06 19 2

10 Waziers MOUJJET Walid G 2007 01 13 04 01 21 00 1

11 Mardyck BECHAR Wassim G 2007  01 30 00 01 33 00 0

12 Waziers DUJARDIN Noa G 2007 01 45 70 01 34 47 0

NC Lille BOUABOUZ Ishaq G 2007 01 30 00 FFT

NC Waziers VEDERINE Maxim G 2007 01 20 93 FFT

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Waziers DERMY Nathan G 2006 00 52 74 00 48 69 10

2 Waziers DELZENNE Paol G 2006 00 52 38 00 50 64 9

3 Roubaix LEFEBVRE Maxim G 2006 01 00 94 00 55 58 8

4 Waziers SURET Esteban G 2006 00 57 86 00 58 39 7

5 Roubaix EL BACHIRI Yanis G 2006 00 58 00 01 02 86 6

6 Lille CASDINNAD gaston G 2006 01 30 00 01 05 42 5

7 Wattignies HANFAOUI Anis G 2006 01 16 03 01 10 06 4

8 Lille MOSBAH Mohamed G 2006 02 02 00 01 34 55 3

NC Lille KRENOUS Habib G 2006 01 30 00 FFT

NC Lille THYS Abel G 2006 01 20 00 FFT

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Mardyck PYNTHE Maxime G 2005  00 48 00 00 46 40 10

2 Waziers BEIGNOT Steven G 2005 00 53 96 00 48 68 9

3 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 00 53 69 00 49 04 8



50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

4 Lille LONGY Lorenzo G 2005 00 59 00 00 51 21 7

5 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 01 18 95 00 58 43 6

6 Waziers DUJARDIN Lucas G 2005 01 07 23 01 10 13 5

7 Lille kaddouri ilyas G 2005 01 30 00 01 11 66 4

8 Mardyck GROVALET Julian G 2005  01 30 00 01 21 69 3

NC Mardyck EL BOUJADDAYNI Fayscal G 2005  01 05 00 FFT

NC Wattignies HANFAOUI Ilias G 2005 00 58 83 FFT

NC Lambersart PAVY Louka G 2005 00 56 22 FFT

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Waziers VERSTAEVEL Mathis G 2004 00 39 87 00 38 55 10

2 Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004  00 40 00 00 39 48 9

3 Lambersart DERIBREU Antoine G 2004 00 45 53 00 43 28 8

4 Waziers YAFATAH Aïman G 2004 00 43 03 00 43 72 7

5 Waziers MOUJJET Nabil G 2004 00 45 54 00 45 32 6

6 Lambersart ALLONSIUS Arthur G 2004 00 51 41 00 46 19 5

7 Roubaix KADI-HANIFI Oussama G 2004 00 49 93 00 46 33 4

8 Lille GKEVORGKIAN Erik G 2004 00 45 00 00 47 03 3

9 Roubaix MOKRANE Hissâm G 2004 00 54 81 00 52 27 2

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lille HUVELLE Florian G 2003 00 41 00 00 41 22 10

2 Wattignies VIDAL Alexandre G 2003 00 46 54 00 43 66 9

3 Lille BOURAS Younes G 2003 00 45 00 00 48 69 8

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart HADAD Yodas G 2002 00 40 72 00 39 56 10

2 Mardyck BACZKOWSKI Jean-Victor G 2002  00 40 00 00 40 67 9

3 Waziers EL YAZIDI Ayoub G 2002 00 41 18 00 40 84 8

4 Lille SAINT MARTIN Victor G 2002 00 45 00 00 42 84 7

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Wattignies WILLEMS Clément G 2001 00 46 50 00 42 82 10

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Lille PAPIKYAN Artak G 2000 00 45 00 00 43 73 10

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille ABU NIJMA Esteban G 1997 00 35 00 00 34 47 10

2 Roubaix LAMAIRI Cédriane G 1994 00 40 00 00 38 95 9

3 Waziers MONTEGNIES Amaury G 1997 00 43 32 00 41 05 8

4 Roubaix DEQUEKER Ulrick G 1997 00 40 00 00 42 18 7

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Mardyck PYNTHE François G 1973  00 38 00 00 37 03 10

2 Lambersart WURTZ Martin G 1992 00 39 22 00 39 37 9

3 Lambersart ROUSSEL Christophe G 1984 00 40 84 00 39 93 8

4 Lille FOLLET Bruno G 1970 00 59 00 00 57 80 7
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CLASSEMENT 

GENERAL

T
O

T
A

L

LAMBERSART 56 34 60 37 187 LAMBERSART 18 56 46 40 160 LAMBERSART 0 36 36 LAMBERSART 383

LILLE 34 24 24 17 99 LILLE 23 9 36 16 84 LILLE 40 26 32 98 LILLE 281

MARDYCK 16 31 19 12 78 MARDYCK 53 17 17 87 MARDYCK 18 18 MARDYCK 183

ROUBAIX 8 46 70 24 64 212 ROUBAIX 0 9 34 43 ROUBAIX 33 33 ROUBAIX 288

WATTIGNIES 15 15 17 47 WATTIGNIES 29 18 47 WATTIGNIES 20 20 WATTIGNIES 114

WAZIERS 58 40 48 48 67 261 WAZIERS 42 61 15 118 WAZIERS 17 17 WAZIERS 396

Classement Départemental de la 4ème journée

100 m Dos - 50 m Brasse
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CLASSEMENT 

GENERAL

T
O

T
A

L

LAMBERSART 79 39 170 187 475 LAMBERSART 198 174 92 160 624 LAMBERSART 42 38 10 36 126 LAMBERSART 1225

LILLE 53 24 127 99 303 LILLE 78 48 51 84 261 LILLE 68 75 46 98 287 LILLE 851

MARDYCK 28 14 49 78 169 MARDYCK 90 51 60 87 288 MARDYCK 14 0 9 18 41 MARDYCK 498

ROUBAIX 103 98 374 212 787 ROUBAIX 63 47 59 43 212 ROUBAIX 20 9 10 33 72 ROUBAIX 1071

WATTIGNIES 66 49 176 47 338 WATTIGNIES 37 43 61 47 188 WATTIGNIES 20 20 20 20 80 WATTIGNIES 606

WAZIERS 230 205 596 261 1292 WAZIERS 124 126 94 118 462 WAZIERS 66 45 37 17 165 WAZIERS 1919

Classement Départemental  Nord

après la 4ème journée 


